第４５回全関西ミニバスケットボール交歓大会
広島県バスケットボール協会U12部会長　上田　志津江
広告担当　　小林　弘典　宛

広告協賛　　申　込　書

下記のとおり、第４５全関西ミニバスケットボール交歓大会の広告協賛を申し込みます。
１．広告協賛金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，０００円
２．依頼者名
　　　　　　　　(お名前)

（ご住所）〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(　　　　－　　　　－　　　　)
【掲載方法】

　① 「広告原稿」を作成していただく。
　②  この「申込書」とともに、「広告原稿」をメールで送信していただく。
　③  広告掲載料を、７月２５日の全関西大会準備会（井口明神小学校）に１４時から１８時の間に持参していただく。または，７月２５日までに指定銀行口座に振り込んでいただく。(広島銀行以外からの振込は、振込手数料がかかる場合があります。)
振込手数料につきましては広告掲載料に含んでいただきますようお願いいたします。
振込の場合は、振込者名と申込書の依頼者名を同じにしてください。
チーム名や企業名が分かるようにしてください。

振込先：広島銀行　広島駅北口支店　３２２３７９７
ヒロシマチクミニバスケツトボールレンメイ　ザイムイイン　ハマモトコウスケ

【広告掲載料】
Ａ４版・　全　ページ　　　　　　　￥２０，０００
　１　／　２　ページ　　　　　　　　￥１０，０００
　１　／　４　ページ　　　　　　　　￥　５，０００

・広告原稿受付期限　　　　７月１６日（金）
・メール送信先　　　　　　小林（広告担当）hiroshimakenminibas@yahoo.co.jp
・問い合わせ先　　　　　　小林（広島県バスケットボール協会U12部会 広報委員長）
０９０－８６０９－６６３７

※広告掲載料は、上記の方法により広島県バスケットボール協会U12部会に直接お支払ください。
※領収書と広告を掲載したパンフレットを大会終了後に郵送させていただきます。大会当日に、大会本部で受け取っていただくことも可能です。